Sofiemyr Skolekorps
Resultatregnskap for perioden 01.01.2023 - 18.09.2023

Driftsinntekter

3111
3200
3220
3245
3250
3255
3291
3299
3755
3765
3770
3910
3915
3920
3921
3922
3925
3940

Medlemskontingent

Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsomradet

Salgsinntekt tjenester, utenfor avgiftsomradet

Egenandel sommerkurs
Egenandel korpstur HK
Egenandel korpstur JK

Reduksjon egenandel dugnad

Dugnadsinntekter (egenandelsreduksjon)

Eksterne tilskudd
VO-tilskudd

Bingoinntekter

Innbetaling kundefordring - NM-bilder
Innbetaling kundefordring - Kontingent

Innbetaling kundefordring - egenandel korpstur

Inntekter 17. mai

Inntekter loppemarked

Innbetaling kundefordring - diverse

Andre inntekter

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

4510
4520
4700
4710
4720
4721
4730
6300
6399
6411
6420
6521
6553
6560
6705
6790
6820
6860
6907
7011
7012
7500
7720
7725
7730

Honorar dirigenter
Honorar instrukterer
Innkjgp instrumenter
Innkjop noter

Innkjep instrumentrekvisita
Innkjep uniformer

Innkjep diverse

Leie lokale

Annen kostnad lokaler

Leie instrumenter

Leie datasystemer
Vedlikehold instrumenter
Programvare arlig vedlikehold
Rekvisita
Regnskapshonorar

Diverse driftskostnader
Trykksak

Meote, kurs, oppdatering o.l.
Datakommunikasjon
Korpstur JK/AK

Korpstur HK
Forsikringspremie
Konsertkostnader
Seminarkostnader

Sosiale kostnader

Denne perioden
101 250,00
1200,00
-1350,00
41 050,00
108 000,00
26 000,00
-23 408,00
73092,87
139 645,63
31 293,00
41 403,71
2310,00
39 960,00
10 000,00
93 813,51
351907,72
46 948,98
3 136,00

1086 253,42

Denne perioden
-334 757,00
-46 029,00
-106 502,00
-1 916,50
-42 713,60
-38 534,00
-3999,00
-2 533,00
-1320,00
-605,00
-4738,75
-32 088,00
-1785,00
-169,80
-17 944,00
-170,00

-2 881,25
-500,00
-1182,02
-89 253,56
-215 793,97
-14 740,00
-9 503,75
-29 032,55

-27 058,88
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7735
7745
7747
7748
7749
7770
7784
7785
7798

Kostnader NM/DM

Kontingent NMF

Dugnadskostnader (egenandelreduksjon)
17. mai-kostnader

Kostnader loppemarked

Bank- og kortgebyr

Sommerkurs

Stegtte sommerkurs

Annen kostnad, fradragsberettiget

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Sum driftsresultat

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinaere poster

Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinaere poster

Resultat

Sum resultat

-45 220,00
-23 310,00
-44.390,00
-13 624,06
-12 293,56

-2 683,50

-23 500,00

-2 000,00
-1290,00

-1 194 061,75

Denne perioden

-107 808,33

Denne perioden

0,00

Denne perioden

-107 808,33
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